СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2015 года  № 3/1

Об образовании постоянных
комиссий Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

На основании части 19 статьи 27 Устава муниципального образования город
Гусь-Хрустальный,  принятого  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 03 августа 2005 года
№ 82/13,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Образовать  постоянные  комиссии  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) комиссию по бюджетной и налоговой политике;
2) комиссию по собственности и экономической политике;
3) комиссию по социальной политике, экологии и природопользованию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е